
 

 

Hypertherm Associates, su jeti kesme pazarı için tasarlanmış 

yerleştirme yazılımı aboneliklerini tanıttı 

 

Dordrecht, Hollanda - 21 Mart 2023 - ABD merkezli bir endüstriyel kesme sistemleri ve yazılımları 
üreticisi olan Hypertherm Associates, bugün, su jeti kesme pazarı için artık düşük maliyetli 
aboneliklerle kullanılabilen ProNest® LT 2023 sürüm 15.1 yerleştirme yazılımının piyasaya 
sürüldüğünü duyurdu. 
 
Hypertherm Associates Software Group Ürün Pazarlama Müdürü Tom Stillwell şöyle dedi: “Ham 
madde fiyatlarının artmasıyla birlikte ProNest LT, su jeti imalatçılarının ve üreticilerin verimliliği 
artırmalarına, malzemelerinden en iyi şekilde yararlanmalarına ve maliyetleri düşürmelerine 
yardımcı olmak için gelişmiş, Gerçek Şekil yerleştirme algoritmaları kullanıyor. Üstelik abonelik 
modeline dayalı yazılım, otomasyonu mevcut iş akışlarına dâhil etmeyi kolaylaştırıyor. Kolayca 
ölçeklendirilebilir ve kullanıcıların iş gereksinimlerine uygun özellikler eklemesine olanak tanır.” 
 
Su jeti için ProNest LT abonelikleri, hemen hemen her marka ve model su jeti makinesini 

destekleyerek kullanıcıların yerleştirme bileşenini mevcut iş akışlarına kolayca eklemelerine olanak 

tanır. Aralarından seçim yapabileceğiniz iki su jeti abonelik kategorisi vardır: 

 

• ProNest LT OMAX® OMAX su jeti makineleri için özel olarak tasarlanmıştır. Hem ProNest 

LT hem de OMAX, Hypertherm Associates marka ailesinin bir parçası olduğundan, bu 

kategori, en iyi sonuçları sağlamak için OMAX mühendisleriyle yakın iş birliği içinde 

oluşturulmuştur. OptiMAX®, OMAX, MAXIEM® ve GlobalMAX® dâhil OMAX makine 

modelleri için geleneksel, düz kesimi destekler. 

 

• ProNest LT Waterjet Plus, daha kapsamlı bir abonelik kategorisidir. Hemen hemen tüm su 

jeti markaları için geleneksel ve düz kesimin yanı sıra plazma ve oksigaz kesimini tek bir 

pakette destekler.  

 

Hypertherm Associates, endüstriyel kesme ürünleri ve yazılımları üreten ABD merkezli bir şirkettir. 
Hypertherm plazma ve OMAX su jeti sistemleri dâhil olmak üzere, şirketin ürünleri, dünyanın dört 
bir yanındaki şirketler tarafından gemi, uçak ve vagon imalatında, çelik bina inşaatında, ağır 
ekipman üretiminde, rüzgâr türbinleri inşa etmekte ve daha fazla işlem için kullanılmaktadır. Kesme 
sistemlerine ek olarak şirket, ürünleri arasında yüz binlerce işletmeye daha fazla verimlilik ve 
kazanç getiren performans ve güvenilirlikleri ile güvenilen kesme sistemleri, CNC’ler ve yazılımlar 
üretmektedir. 1968’de kurulmuş olan Hypertherm Associates, %100 ortaklı yapısı olan bir şirkettir, 
operasyonları ve dünya genelindeki ortak temsilleriyle birlikte yaklaşık 2.000 çalışanı istihdam 
etmektedir. Daha fazla bilgi için: www.HyperthermAssociates.com 
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 İletişim: Yvette van der Linden-Leeflang 0031 (0)165 596932 veya yl@hypertherm.com. 

http://www.hyperthermassociates.com/

